f. 1rb:
R. Deus omnium exauditor est ipse misit angelum suum et tulit me de ovibus patris
mei et unxit me unctione misericordiae suae (006430). V. Dominus qui eripuit me de
ore leonis et de manu bestiae liberavit me (006430a). R. Dominus qui eripuit me de
ore leonis et de manu bestiae liberavit me ipse me eripiet de manibus inimicorum
meorum (006524). V. Misit deus misericordiam suam et veritatem suam animam
meam eripuit de medio catulorum leonum (006524a).

f. 1va:
R. Montes Gelboe nec ros nec pluvia veniant super vos ubi ceciderunt fortes Israel
(007176). V. Omnes montes qui in circuitu ejus sunt visitet dominus a Gelboe transeat
(007176a).

f. 1vb: 
R. Exaudisti domine orationem servi tui ut aedificarem templum nomini tuo benedic
et sanctifica domum istam in sempiternum deus Israel (006688). V. Domine qui cus-
todis pactum et misericordiam servis tuis qui ambulant coram te in toto corde suo
(006688a). R. Domine si conversus fuerit populus tuus oraverit ad sanctuarium tuum
tu exaudies in caelo domine et libera eos de manibus inimicorum eorum (006514). V.
Si peccaverit in te populus tuus et conversus egerit paenitentiam veniensque oraverit
in loco isto (006514a).
De Regum

f. 2ra:
R. Propter veritatem et mansuetudinem et justitiam et deducet te mirabiliter dextera
tua (007441). V. Dilexisti justitiam et odisti iniquitatem propterea unxit te deus deus
tuus (007441b H R). R. Simile est regnum caelorum decem virginibus quae accipi-
entes lampades suas exierunt obviam sponso et sponsae (007667). V. Prudentes autem
virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus (007667a H D)
[R. Veni electa mea et ponam in te thronum meum] quia concupivit rex speciem tuam
(007826). V. Audi [filia et vide et inclina aurem tuam] (007826b)
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patiens numquid irascetur per singulos dies (g01148). Of. Domine convertere*xxiiii
(g01137). Cm. Cantabo domino qui bona tribuit mihi et psallam nomini domini
 altissimi (g01138). Dominica iii. In. Respice in me et miserere mei domine quoniam
unicus et pauper sum ego vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia
peccata mea deus meus (g01145). InV. Ad te domine levavi animam meam deus meus
in te confido non erubescam (g01928) Gr. Jacta cogitatum* xiiii (g01146). AlV. 
Alleluia Diligam te domine virtus mea dominus firmamentum meum et refugium
meum et liberator meus (g02186). Of. Sperent in te* (g01149). Cm. Ego clamavi
quoniam exaudisti me deus inclina aurem tuam et exaudi verba mea (g01252). Do-
minica iiii
Comm. un. Conf. Abb.; Vigilia Andreae, De Trinitate, Dom. 1 p. Pent., Dom. 2